que la votación recibida para cada uno de los candidatos contaría para 

los demás ciudadanos que  integrarán su cabildo, que  fungirá a partir 

del primero de enero del dos mil catorce al treinta y uno de diciembre 

del dos mil dieciséis; por lo que una vez hecho el conteo y siendo que 

votaron un total de 1079 (mil setenta y nueve) ciudadanos, se obtuvo 

el siguiente resultado: 

NOMBRE DEL CANDIDATO  TOTAL DE VOTOS. 

ROBERTO JIMÉNEZ CRUZ  438 VOTOS 

DOMITILO OROZCO JIMÉNEZ  0 VOTOS 

FLORENCIO RAMÍREZ CRUZ  225 VOTOS 

CIRO PACHECO MÁRQUEZ  24 VOTOS 

LEONEL ARGELIO PÉREZ CHÁVEZ  392 VOTOS